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MOIKKA!
Torpankartanoon kuuluu hyvää. Meillä on takana ihana ja lämmin kesä ja nyt 
on edessä uudet tuulet. Kesällä touhusimme kaikkea mitä helteiseen kesään 
kuuluu; grillattiin, uitiin, käytiin torilla ja saimme pihahommat hyvälle mal-
lille. Asukaspaikat ovat tällä hetkellä täynnä. Ikähaitari meillä on nyt 19 – 72 
vuotta. Tulevaisuudessa asukkaamme ovat yhä nuorempia, jotka tuovat uusia 
haasteita työllemme. 

Syksyn aikana aloitimme asukkaiden kanssa yhteisen uuden harrastuksen, 
sählyn pelaamisen. Käymme pelaamassa Martinniemen työväentalolla ker-
ran viikossa. Pidimme myös äänestyksen sählyjoukkueen nimestä ja voiton 
vei Torpankartanon Toverit. Tovereissa on todella hyviä pelaajia. Nyt on joulu 
vietetty ja uuden vuoden raketit ammuttu taivaalle, on aika palata arkeen. Mitä 
uusi vuosi tuo tullessaan, sen aika näyttää. Hyvää alkanutta uutta vuotta 2008 
kaikille!!!!

Terv. Kaisa Halonen



TOIMINNANOHJAAJAN AJATUKSIA 
AJANKOHTAISISTA ASIOISTA

Syksyyn kuuluvana asukkaiden KUNTOUTUS- JA PALVELUSUUNNITELMIEN päivitys 
on nyt hyvässä vauhdissa. Tavoitteenamme on ollut saada mukaan palvelun ostajien 
edustaja. Yhteistyö on tuottanutkin hedelmää: kuluneen vuoden keväällä ja syksyl-
lä mielenterveystoimiston psykiatri ja sairaanhoitaja ovat olleet mukana muutaman 
asukkaan suunnitelmien tekemisessä ja päivityksessä. Tarkoituksena on saada kaik-
kien asukkaiden suunnitelmien laatimiseen ja arviointiin mielenterveystoimistosta 
sairaanhoitaja mukaan. Työtoiminta Tsempin sekä Kehitysvammaisten avohuollon 
työntekijät ovat olleet ansiokkaasti mukana yhteisten asukkaidemme suunnitelmien 
teossa ja arvioinneissa. On kaikkien edun mukaista, kun myös palvelun ostajan edus-
taja on mukana moniammatillisessa työryhmässä suunnitelmia tekemässä. Tällöin 
myös palvelun ostaja ja hänen edustajansa voivat sitoutua tehtyyn suunnitelmaan. 
Näin turvataan ja todennetaan, että asukas on kuntonsa mukaisessa paikassa sekä 
kohdennetaan yhteisiä voimavaroja.
Kuvio 1. Yhteistyössä tehdyn Kuntoutus- ja palvelusuunnitelman edut 

1. Kuntoutus- ja palvelusuunnitelmat laaditaan moniammatillisessa työryhmässä, jo-
hon kuuluvat asukkaiden ja lähiomaisten lisäksi Torpankartanon omaohjaajat, palve-
lun ostajien edustajat sekä muut asukkaan kuntoutukseen osallistuvat henkilöt mm. 
työtoiminta Tsemppi, mielenterveystoimisto, kehitysvammaisten avohuollon työnte-
kijä. Työryhmä kokoontuu suunnitelman laadintaan sekä arviointiin vähintään kerran 
vuodessa. Jos asukkaan voinnissa tapahtuu muutoksia, työryhmä kokoontuu pohti-
maan tilannetta.
2. Kuntoutus- ja palvelusuunnitelma on yhteinen (sitova) asiakirja, yhdessä sovittu 
työväline ja toimintasuunnitelma asukkaidemme kanssa työskenteleville sekä palve-
lujen ostajille.  Suunnitelma sisältää kuntoutumisen tavoitteet, keinot ja arvioinnin 
toimintakyvyn ylläpitämiseksi ja edistämiseksi sekä asukkaan saamat tukipalvelut 
(omaisilta, kunnalta, yhteistyökumppaneilta, Torpankartanolta). Suunnitelma on laki-
sääteinen kaikille tukipalvelujen piirissä oleville.
3. Yhteistyössä tehdyn suunnitelman etuna on kaikkien tahojen voimavarojen oikea 
suuntaaminen ja kohdentaminen. Kaikki edut ”koituvat” asukkaan parhaaksi. Eli:
Asukas on kuntonsa mukaisessa paikassa, kuntoutuksella on jatkuvuus, yksikkö/
kunta voi suunnitella toimintansa sekä investointinsa, tiedonkulku on avointa ja ”lä-
pinäkyvää”, voidaan hioa yhtenäinen työskentelytapa, selkeä työnjako työntekijöillä, 
voidaan kehittää työmenetelmiä, voidaan kehittää yhteistyötä. 



HYVÄ ELÄMÄ
Kuntoutus- ja palvelusuunnitelmassa on kartoitettu asukkaan voimavarat ja 
keinot niiden tukemiseen, näin myös asukkaan hyvää elämää edistävät asiat. 
Henkilökuntamme tärkeimpänä tehtävänä on toimintaperiaatteen mukaisesti 
tukea näitä asioita yhteistyökumppaneineen. Kukkasessa on esitetty mukail-
tuna mitä ovat asukkaiden määrittelemät hyvää elämää edistävät asiat. Kukka-
sen jälkeen on mielenterveysseuran sivulta kopioitu määritelmä mielen hyvin-
voinnista.

Kuvio 2. Mukailtu asukkaiden määrittelemistä hyvää elämää edistävistä asioista.

Mielen hyvinvointi
Hyvä mielenterveys rakentuu monesta tekijästä. Siihen vaikuttavat yksilölliset, yhtei-
sölliset ja rakenteelliset seikat. Mielenterveyttä tukevat:
	 – Oman elämän ja sen merkityksen ymmärtäminen.
	 – Itsensä arvostaminen. 
	 – Kyky ja halu oppia. 
	 – Kokemus tarpeellisuudesta omassa yhteisössä. 
	 – Hyvät ystävät ja läheiset ihmiset. 
	 – Mielekäs tehtävä: työ tai harrastus. 
	 – Taito puhua mieltä painavista asioista. 
	 – Kyky selvittää ristiriitoja.
	 – Riittävä aineellinen perusturva, kuten kohtuullinen toimeentulo ja 
	 turvallinen asuinympäristö. 
Lähde: Heiskanen, Tarja ja Salonen, Kristina: Miten hoidan mielenterveyttäni. SMS-
Julkaisut 1997.



PRAHA 27-30.8.2007

Aikataulu ja ohjelma reissussa oli yksinkertai-
sen selkeä.  Aamupalan jälkeen lähdimme lii-
kenteeseen ja illalla tulimme takaisin hotellille 
nukkumaan. Näimme Kuninkaanlinnan, Kaarlen 
sillan, keskustan vanhat rakennukset, pääkadut 
ja eläintarhan. Kävimme tutustumassa vanhoi-
hin upeisiin kirkkoihin ja museoihin.

Sää oli koko matkan suosiollinen, ei liian kuuma 
eikä sadetta ollenkaan. Reissu oli erinomaisen 
onnistunut. Porukka nautti vaikka teimme pitkiä 
päiviä. Kaikki ilmoittivat olevansa valmiita lähte-
mään mukaan seuraavallakin kerralla.

Elokuun lopulla osa Torpankartanon ja Anjan-
mutkan porukasta teki retken Prahaan. Kaik-
kiaan matkalla oli 11 henkilöä. Matka alkoi 
varhaisella lennolla Oulusta Helsinkiin, missä 
vaihdettiin konetta ja suuntasimme nokat kohti 
Prahaa. Prahan kentällä meitä odotti etukäteen 
tilattu taksikyyti.  Näin pääsimme nopeasti ho-
telliimme Ibis Praha Karlinkiin ja majoittumaan. 

Hotelli sijaitsi muutaman kilometrin päässä van-
hasta kaupungista. Lähellä oli kuitenkin metro-
asema mikä helpotti liikkumista. Metrolla pääsi 
hyvin keskustaan, missä sitten kävelimme joka 
päivä pitkin poikin Prahaa. Tarvittaessa käytim-
me niin metroa kuin raitsikkaa siirtyessämme 
pitempiä matkoja.     



PALVELUKOTIEN PIKKUJOULU 3.12.2007 
MUHOS-KELLARISSA

Kävimme viettämässä mukavan päivän Muhos-Kellarissa nauttien pikkujoulutunnel-
masta. Matkamme alkoi siitä, kun vuokrasimme linja-auton yhdessä toisen palvelu-
kodin kanssa ja suuntasimme nokan kohti Muhosta. Matka taittui mukavasti, vaikka 
lunta tulikin taivaan täydeltä. 

Juhlassa saimme nauttia kauniista musiikkiesityksistä ja maukkaasta jouluruoasta, 
jota oli riittävästi. Päivän meitä viihdytti siellä Valto-tonttu. Valto-tontulla oli kaikkea 
kivaa pientä ohjelmaa, hän mm. taiteili ilmapallosta kaiken näköisiä esineitä ja soit-
teli kitaraa ja pianoa. Myös palvelukotien asukkaat saivat esittää omaa ohjelmaa, 
siellä kuultiin laulua, runon lausuntaa ja huuliharpun soittoa. Olimme olleet kaikki 
myös kiltteinä, sillä meitä kävi myös moikkaamassa joulupukki, jolla oli iso lahja-
säkki mukana. Saimme kaikki pienet paketit muistoksi. Tähän oli mukana päivä hyvä 
lopettaa, kaikilla maha täynnä ruokaa ja paketti kainalossa, niin kuin jouluna ruukaa 
ollakin. Kiitos järjestäjille!

Aimo esittelee huuliharppuansa. Huuliharppu on 36cm pitkä. Aimolla on monien 
vuosien kokemus huuliharpun soittamisesta. Valto-tonttu ihmettelee huuliharpun 
sointuja. 



TOIMITUSJOHTAJAN  POHDINTAA 
KILPAILUTUKSESTA

Uuden hankintalain (348/2007) mukaan, joka astui voimaan 1.6.2007, kuntien on 
kilpailutettava tavara- ja palveluhankinnat eräin poikkeuksin. Perusturvapalvelujen 
asumispalveluihin liittyvät ostopalvelut tulee hankintalain mukaan kilpailuttaa.

Haukiputaan kunta on edellä mainittuun hankintalakiin vedoten kilpailuttanut palve-
lunsa mielenterveysasiakkaiden, kehitysvammaisten ja vaikeavammaisten asumis-
palvelujen osalta siten, että uudet hankintasopimukset astuvat voimaan 1.1.2008.

Kilpailutus suoritettiin käyttäen avointa menettelyä, jolloin kaikki halukkaat voivat 
tehdä tarjouksen. Sopimusaika on kolme (3) vuotta täydennettynä kahdella yhden (1) 
vuoden optiomahdollisuudella.

Valintaperusteena käytettiin kokonaistaloudellista edullisuutta, jossa hintatekijöiden 
painoarvo on 70 % ja laadullisten tekijöiden painoarvo 30 %.

Haukiputaan Palvelukoti on aloittanut valmistautumisen kilpailuun jo useita vuosia 
sitten. Investoimme uuden, tämän päivän vaatimukset täyttävän kiinteistön, Torpan-
kartanon.  15 vuoden asumispalveluyrittäjyyden tuomalla kokemuksella päädyimme 
rivitalotyyppisiin pienasuntoihin, jotka luovat mahdollisuuden asukkaiden yksilölli-
seen kuntoutumiseen. Jokaisessa asunnossa on mahdollisuus harjoitella jokapäi-
väiseen arkielämään kuuluvia asioita, kuten ruuanlaittoa omassa keittiössä, pyykin-
pesua, saunomista (hygienian hoito) sekä oman ruuan hankintaan ja oman asunnon 
puhtaana pitämiseen liittyviä asioita. Tällaiset pienasunnot, joissa asuu 2-4 henkeä 
asuntoa kohden, mahdollistavat toimintakyvyltään ja kehitysasteeltaan erilaisten 
ihmisten asumisen samassa asumispalveluyksikössä.

Kilpailuun valmistautuessa olemme asettaneet yrityksellemme tavoitteita sekä jaka-
neet vastuutehtäviä, panostaneet turvallisuuteen ja laatuun koulutusprojektein, sekä 
vahvistaneet työyhteisöämme palkkaamalla kokeneen sairaanhoitajan toiminnanoh-
jaajaksi. Näin olemme täydentäneet jo entuudestaan kokenutta ammattilaistemme 
joukkoa. Toimintasuunnitelmaa olemme hioneet ja ”palvelupaketteja” miettineet 
hyvin yksityiskohtaisesti. Kalliit kiinteistöinvestoinnit sekä työyhteisön kehittäminen 
ja kouluttaminen ovat olleet kalliita investointeja. 

Kilpailutuksessa pärjäsimme hyvin, kiitos ahkeran, työhönsä sitoutuneen henkilö-
kunnan ja rohkeiden yrittäjien. Nyt työtä ja toimintaa on kolmeksi vuodeksi.

Kilpailutukseen valmistautumisaika, työmäärä ja investointien suuruus huomioiden, 
kolmen vuoden sopimus on lyhyt. Kuntoutuminen on aikaa vievä prosessi, eikä sovi 
unohtaa tärkeintä - asumispalveluyksikkö on aina asukkaan koti. Kilpailutus on hyvä 
asia, sillä kannustaahan se panostamaan palveluun ja laatuun, edellyttäen tietenkin, 
että kilpailukriteerit sen mahdollistavat.



Kun kilpailukriteeri on painottunut liikaa hintaan, joutuu yrittäjä/ yksikkö punnitse-
maan asukkaan ja kunnan maksuosuuden suhdetta aivan liikaa. Toiminnan ylläpitä-
misen turvaamiseksi kävi nyt niin, että kaikkein köyhimmät ihmiset (asumispalvelu-
yksikössä asuvat tai asumispalvelua tarvitsevat mielenterveyskuntoutujat) joutuivat 
tämän kilpailutuksen maksajiksi. Jos ihminen joutuu uhraamaan kaikki käytettävissä 
olevat varansa ja elämään toimeentulotuen varassa siirtyessään asumispalvelujen 
piiriin, nousee se esteeksi vapaaehtoiselle hoidon ja kuntoutumisen motivaatiolle. 
Toimeentulotuen varassa elävät ihmiset työllistävät runsaasti sosiaaliviranomaisia ja 
sitä kautta aiheuttavat lisäkustannusta. Onko näin asumispalvelujen kilpailutuksella 
saavutettu se mitä on lähdetty hakemaan? Läänin sosiaali- ja terveysneuvos Marja-
Leena Kärkkäinen on esittänyt mm. tästä asiasta huolensa sosiaali- ja terveystoimen 
talous- ja hallintopäivillä Oulussa 30.11.2007.

Rohkenen väittää, että tällainen säästäminen tulee tulevaisuudessa yhteiskunnalle 
kalliiksi, monenlaisine ongelmineen ja erikoissairaanhoitokuluineen.   

Paras-hankkeen selvitystyön valmistuttua ja kuntayhteistyön selkeydyttyä, tulee 
nähtäväksi millaista yhteistyötä kuntien välillä tullaan tekemään. Yhteistyötahojen ja 
-tapojen selkiydyttyä nousee mieleeni kysymys. Onko tulevaisuus sosiaalipalvelu-
yrittäjyyden osalta valtakunnallisten suurten sosiaalipalveluyritysten ja suurten yksi-
köiden? Vai arvostetaanko pientä kodinomaista, omassa kunnassa toimivaa, edullista 
ja ihmisläheistä pienyrittäjien/yhteisöjen ylläpitämää toimintaa? Onko pienyrittäjien 
aika verkostoitua ja näin paremmin vastata tulevaisuuden haasteisiin? Siinäpä on 
pohdittavaa lähitulevaan valmistautuessa.

Me Haukiputaan palvelukodin henkilökunta olemme kiitollisia siitä, että olemme saa-
neet palvella Haukiputaan kuntaa jo 15 vuoden ajan. Yhteistyömme sosiaali- ja ter-
veystoimen henkilöiden kanssa on ollut toisiamme tukevaa yhteisissä ponnisteluissa, 
mahdollistaessamme asukkaillemme laadukasta elämää sairauksista ja vajaavuuk-
sista huolimatta. Tulevaisuudessa toivomme, että työ jatkuisi yhtä hyvissä merkeissä. 
Yhdessä ja avoimesti asioita pohtien saavutetaan yleensä paras lopputulos niin ve-
ronmaksajia ajatellen kuin ihmisiä, jotka eivät itsenäisesti selviä elämän myllerryk-
sestä. Yhdessä tekemällä mahdollistamme tukea tarvitsevien ihmisten ja läheistem-
me hyvän elämän, joka on tavoitteemme ja johon luotamme. 

Leo Koivukangas



Olemme käyneet Mielekäs päivä -teeman koulutuksia. Tässä on kerrottu yhden kou-
lutuspäivän sisällöstä hieman. Mielekäs päivä -koulutusohjelma sai jatkoa marras-
kuussa Oulussa Hotelli-ravintola Lasaretissa. 

Tällä kertaa koulutuspäivän aiheena olivat aivot ja diabetes sekä liikunta ja mieliala. 
Kouluttajat esittivät mielenkiintoisesti uusia tutkimustuloksia koulutuspäivän aiheis-
ta. Uusissa tutkimuksissa oli selvinnyt esimerkiksi, että jo varsin lyhyellä aikavälillä 
diabeetikolla korkea verensokeritaso aiheuttaa muutoksia aivotoiminnassa. Liikun-
nan myönteisistä vaikutuksista mm. depression, skitsofrenian ja skitsoaffektiivisten 
häiriöiden hoidossa on saatu hyviä tuloksia tutkimuksissa. Yhteenvetona aiheesta 
todettiin, että säännöllinen liikunta tukee vahvasti mielenterveyskuntoutujan kun-
toutumista sekä vähentää psyykkistä oireilua. Yhtälailla meille kaikille säännöllinen 
liikunta on suorastaan elinehto, eikö totta?!?!?

Kiitokset kouluttajille mielenkiintoisesta päivästä!

KOULUTUSPÄIVÄ LASARETISSA

Torpankartanon ja Anjanmutkan asukkaita käy Haukiputaan Yhdessä Yhdistyksen 
ryhmässä, jossa käytetään Mielekäs päivä -materiaalia. Materiaali on monipuolista ja 
mielenkiintoista. Asukkaat tykkäävät ryhmän sisällöstä ja tässä kommentteja asuk-
kailta ryhmästä: 

”Ryhmä on kaikille sopiva, ei liian vaativa!”
”Ravitsemusryhmä on hyvä, siellä opetetaan tekemään terveellistä ruokaa, 

lasketaan annoksen kalorit ja punnitaankin välillä!”
”Paino pysyy tämänkin ansiosta tasapainossa!”

”Mää tykkään käydä siellä, sieltä saa varmuutta elämään!”
”Porukassa on kiva käydä!”

              Seuraavassa Haukiputaan Yhdessä Yhdistys esittelee toimintaansa.



Haukiputaan Yhdessä yhdistys ry on Mielenterveyden keskusliiton paikallisyhdis-
tys, joka on perustettu 1996. Yhdistyksen tavoitteena on jakaa tietoa sekä vaikuttaa 
ennakkoasenteisiin mielenterveyteen liittyvissä asioissa. Jäseniä yhdistyksessä on 
tällä hetkellä noin 60. Haukiputaan Yhdessä yhdistys hallinnoi Raha-automaattiyh-
distyksen rahoittamaa Tapuli-projektia (2006-2008 ), jonka tarkoituksena on kehittää 
ja ylläpitää vertaistuki- ja kohtaamispaikkaa sekä aktivoida ihmisiä toimimaan va-
paaehtoistyöntekijöinä ja vertaistukijoina. Tapuli järjestää retkiä, erilaisia tilaisuuk-
sia, tapahtumia ja tarjoaa ryhmätoimintaa.

Kohtaamispaikka-Tapuliin voi tulla arkipäivisin klo 9-15 välillä  juomaan kupposen 
kahvia, porisemaan, osallistumaan ryhmiin tai vain olemaan ja ihmettelemään maail-
man menoa.  Tapulin puitteissa on myös infopiste, jossa on tarjolla tietoa mielenter-
veyteen, etuuksiin, asumiseen, työelämään ja koulutuksiin liittyvistä asioista.
Tapuli-projektissa toiminnasta vastaa toiminnanjohtaja Ritva Orava, lisäksi toimin-
nassa on mukana työelämävalmennuksessa kaksi henkilöä ja kuntouttavassa työtoi-
minnassa on kaksi nuorta.

Yhteistyötä tehdään tiiviisti Haukiputaan kunnan mielenterveystoimiston, sosiaali-
toimiston ja työvoimatoimiston kanssa sekä muiden yhdistysten ja yrittäjien kanssa.
Kevään 2008 aikana jatkaa Tapulissa maanantaisin kokoontuva
·	 Ilo-ryhmä
·	 Kertun rentoutusryhmä
·	 Teemaillat (musiikki, elokuva, seurapelit)
·	 Punontakurssi
·	 Maalauskurssi
·	 Itseilmaisukurssi

Tapulin tapahtumiin ja ryhmiin ovat kaikki tervetulleita eikä jäsenyyttä velvoiteta.

Ryhmistä ja toiminnasta saa lisätietoa Ritva Oravalta
Haukiputaan Yhdessä yhdistys ry

Revontie 2 (2.krs) 90830 Haukipudas
puh. 08- 5565 225, 040-8470617

toimisto@haukiputaanyhdessa.net
www.haukiputaanyhdessa.net

VERTAISTUKEA, TOIMINTAA JA MUKAVAA 
YHDESSÄOLOA TAPULISSA



TORPANKARTANON TOVERIT

Torpankartanossa olemme aloittaneet syksyn aikana uuden yhteisen harrastuksen, 
sählyn pelaamisen.  Olemme käyneet harjoittelemassa Martinniemen työväentalolla 
kerran viikossa. Torpankartanon joukkueen nimi on Torpankartanon Toverit. Tove-
reissa on 12 pelaajaa, asukkaita ja ohjaajia. Joukkueessa on taitavia pelaajia ja maa-
leja syntyy käden käänteessä. Joukkueen kapteeni on Matti Rönty. 

Harkat meillä kestävät aina tunnin verran, pelaaminen on ollut mukavaa ja antoisaa. 
Sählyn peluu on hyvää liikuntaa ja siinä saa hyvän hien pintaan. Sählytreenit kruu-
nasi ystävänpäiväturnaus Tsemppiä vastaan. 

Torpankartanon Tovereilla on jokaisella oma pelipaita ja pelinumero.



YSTÄVÄNPÄIVÄTURNAUS

Ystävänpäivän kunniaksi järjestimme ystävänpäiväturnauksen. Vastakkain olivat Tor-
pankartanon Toverit ja Tsemppi. Ottelu pelattiin Martinniemen työväentalolla. Turnaus 
oli leikkimielinen, mutta sitäkin kovempi. Molempien joukkueissa oli sekä ohjaajia 
että asukkaita. 

Molemmissa joukkueissa oli taitavia pelaajia ja maalivahdit pelasivat upeasti. Pelasim-
me kolme erää, jotka olivat täynnä upeita maaleja ja tiukkoja tilanteita. Turnauksesta 
tehdään jokavuotinen perinne ja siksi hankimme kiertopalkinnon, tällä kertaa pojan 
toi kotiin Torpankartanon Toverit. Palkinnon otti vastaan kapteenimme Matti Rönty. 

Tässä on Torpankartanon Toverei-
den maalivahti, joka pelasi upean 
turnauksen. Maalivahti pelasti 
monet maalit upeilla torjunnoilla.

Kapteenimme Matti Rönty oli 
vastaanottamassa poikaa kotiin. 
Kapteeni huudatti joukkuetta  
kunniakkaasti ja tuuletti näyttä-
västi. Kapteenin tunnelmia turna-
uksesta:
” Peli oli hyvä ja mahtava, pääsin 
itsekin nauttimaan maalien teos-
ta. Vastustaja oli heppoinen. Pe-
litoverit olivat mahtavia. Seuraa-
vaa kautta odotellessa. ”



TORPANKARTANON KESÄ 2007

Torpankartanon kesä kului vielä kartanomme viimeistelytöissä, muun muassa asun-
tojen sisäänkäynnit saivat lasikatteen, joiden suojassa on hyvä nauttia kesäpäivistä 
ja hyvästä seurasta. Yhdessä touhuten tämäkin homma hoitui sujuvasti. 

Kevät meni ruokamullan levityksessä sekä istutusten laitossa. Ilman ahkeria koululai-
sia työ tuskin olisi tullut suoritettua näin sutjakasti. Työn jälki oli esimerkillistä, joten 
pihaamme on nyt kiva katsella asuntojemme ikkunoista.

Kesään kuuluu tietysti myös leppoisia kotitouhuja sekä monenlaista ajanvietettä ku-
ten tikanheittoa ja kivenmaalausta.

Torpankartanon kesä on yhdessä tekemistä. Yhdessä tekemisen tavoite on asukkaan 
hyvä elämä.



Kartanomme sisäpiha sai kesäaikana asfalttipinnoitteen sekä rakennus lopullisen vä-
rinsä. Puutarhakalusteiden käsittely oli oma työmaansa, jonka yhteistuumin saimme 
suoritettua.

Toki kesäämme kuului myös onkireissuja, sekä veneilyä Kiiminkijoki-suistossa,
jonka lähistöllä kartanomme sijaitsee. Yhdessä on mukava touhuta.

Asuinympäristössämme on hyvät mahdollisuudet pyöräilyyn. Uinti hellepäivinä vir-
kistää mukavasti ja tuo hyvän mielen.



TORPANKARTANO
Torpantie 36,

90830 Haukipudas
p. 08-563 8200

www.torpankartano.fi
info@torpankartano.fi

TUEMME ASUKKAAN HYVÄÄ ELÄMÄÄ 
EDISTÄVIÄ ASIOITA

Tuettua asumispalvelua 
mielenterveyskuntoutujille ja kehitysvammaisille


